
 
 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione dei perdenti posto  
                    tra il personale Ata -  a.s. 2025/2026 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli   
                       aa.ss 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 ,sottoscritto il 29 gennaio 2025; 
Vista  l’O.M.  36 del 28/02/2025; 
Visto  l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso” 
Visto  l’art. 40  del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni” 
Vista  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale Ata – Assistenti Amministrati e 

Collaboratori Scolastici avvenuta con nota prot. n. 1701 del 27/03/2025   
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione sul sito web dell’Istituto, della graduatoria 
definitiva – distinte per tipologia di posto: Assistenti Amministrativi – Collaboratori Scolastici per 

l’individuazione dei perdenti posto.  
Nel rispetto di quanto previsto dal richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione del 
personale perdente posto avverrà nel seguente ordine: 

1) Personale ATA entrato a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° sett. 2024 per mobilità volontaria; 
2) Personale ATA entrato a far parte dell’organico dell’istituto dagli anni scolastici precedenti il 1° sett. 

2024. 
(Nell’ambito di ciascuno dei due punti sopra elencati in caso di parità di punteggio prevale la maggiore 
età) 
Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, del personale che usufruisce dei benefici 
previsti dall’art. 13 comma 2 del richiamato CCNI  
 
 
Lucera , 14/04/2025 
 
         Il Dirigente Scolastico 
          Pasquale Trivisonne 
        

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOZZINI - FASANI - C.F. 91017780718 C.M. FGIC842006 - A8D4F43 - AOO_FGIC842006_1

Prot. 0002017/U del 14/04/2025

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-04-14T12:47:33+0200
	PASQUALE TRIVISONNE




